*Consecratio presbyteri.*

(b) Oremus, dilectissimi, Deum Patrem omni-  
potentem, ut super hos famulos suos, quos ad pres-  
byterii munus elegit cælestia dona multiplicet, qui-  
bus, quod ejus dignatione suscipiunt, ejus exse-  
quantur auxilio. Per, etc.

(c) Exaudi nos, Deus salutaris noster, et super hos  
famulos tuos benedictionem sancti Spiritus, et gra-  
tiæ sacerdotalis effunde virtutem, ut quos tuæ pie-  
tatis aspectibus offerimus consecrandos, perpetua  
muneris tui largitate prosequaris. Per, etc.

(d) Domine sancte. Pater omnipotens, æternæ Deus,  
honorum omnium, et omnium dignitatum quæ tibi  
militant distributor, per quem proficiunt universa,  
cum Sacramentario Gelasii. Sed retinimus emenda-  
tionem congruentiorem disponens, quam exemplar  
Menardi comprobatur.

(a) Blanchinius primis curis: *Vel lege sacris aris,  
vel quod magis placeret, sacris altaibus, ut in Pon-  
tificali Romano Cum vero codex Gelasii habeat sacris,*  
cod. Gregorii sacrariis, correctio se opus non esse  
idem Blanchinius secundis curis notavit.

(b) Est apud Gelas. lib. 1, n. 20, in Gregor. Me-  
nardi, et in Rom. Pontificali.

A per quem cuncta firmantur, amplificatis semper in  
melius naturæ rationabilis incrementis per ordinem  
congrua ratione dispositum. Unde sacerdotales gra-  
dus et officia levitarum sacramentis mysticis insti-  
tuta creverunt, ut cum pontifices summos regendis  
populis præfecisses, ad eorum societatis et operis  
adjumentum sequentis ordinis viros et secundæ di-  
gnitatis (e) eligeres. Sic in eremo per septuaginta vi-  
rorum prudentum mentes Moysi spiritum propa-  
gasti, quibus ille adiutoribus usus in populo, in-  
numeras multitudines facile gubernavit. Sic in  
Eleazaro et Ithamar, filiis Aaron, paternæ plenu-  
dinis abundantiam transfudisti, ut ad hostias salu-  
tares et frequentioris officii sacramenta sufficeret  
meritum sacerdotum.

B Hac providentia, Domine, apostolis Filii tui, doctores  
fidei comites addidisti, quibus illi orbem totum  
secundis prædicatoribus impleverunt. Quapropter  
infirmi quoque nostræ, Domine, quæsumus, hæc  
adjumenta largire, qui quanto magis fragiliores su-  
mus, tanto his pluribus indigemus. Da, quæsumus,  
Pater, in hos famulos tuos presbyterii dignitatem.  
Innova in visceribus eorum spiritum sanctitatis. Ac-  
ceptum a 114 te, Deus, secundi meriti præmia obti-  
neant, censuramque morum exemplo suæ conversa-  
tionis insinuent. Sint prohi cooperatores ordinis no-  
stri. Eluceat in eis totius forma justitiæ, ut bonam  
rationem dispensationis sibi creditæ reddituri, æter-  
næ beatitudinis præmia consequantur. Per, etc.